
  

 

Zagnańsk, dnia 22 listopada 2023 r.  

PZ.271.1.25.2023.PZZ  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), na zadanie pn.: „Opracowanie 

dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej w msc. Tumlin Dąbrówka (dz. nr 

ewid. 209)” w ramach zadania: „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przebudowa 

drogi gminnej w msc. Tumlin Dąbrówka (dz. nr ewid. 209) – poprawa infrastruktury 

drogowej”. 

Zamawiający: Gmina Zagnańsk działając na mocy art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje, iż 

na podstawie art. 239 ust. 1 ww. ustawy dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

W dniu 06 listopada 2023 r. o godz. 12:05 odbyło się otwarcie ofert złożonych drogą 

elektroniczną na platformie zakupowej open nexus.pl w postępowaniu o zamówienie publiczne 

prowadzone w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 w/w ustawy na zadanie 

inwestycyjne pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej  

w msc. Tumlin Dąbrówka (dz. nr ewid. 209)” Po dokonaniu otwarcia Zamawiający 

przystąpił do badania i oceny ofert, wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 

253 ustawy pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu ofertę 

najkorzystniejszą złożył następujący wykonawca:  

Wykonawca: „Darvin” Dariusz Winiarski, ul. Langiewicza 13/55, 28-200 Staszów 

Termin realizacji zamówienia: 4 miesiące od daty podpisania umowy. 

Wobec Wykonawcy brak jest podstaw wykluczenia, Wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu, oferta jest ważna oraz spełnia wymagania Zamawiającego. 

 

W poniższej tabeli podano nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 

streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną ofertom: 

 

     

LP 

 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

KRYTERIA OCENY 

1. Cena oferty brutto-wartość kryterium 60% (pkt) 

2. Doświadczenie projektanta branży drogowej  -wartość 

kryterium 40% (pkt)  

3. Łączna ilość punktów. 

 

1. 

 

„Darvin” Dariusz Winiarski  

ul. Langiewicza 13/55 , 28-200 Staszów 

1. Cena oferty brutto-wartość kryterium  

    41 000,00 zł – 60,00 pkt 

2. Doświadczenie projektanta branży drogowej – 40 pkt 

3. Łączna ilość punktów: 100,00 pkt 

 

2. 

 

"MODERN PLAN" DROGOWA PRACOWNIA 

PROJEKTOWA Tomasz Kowalski 

ul. Tektoniczna 33A/33, 25-640 Kielce 

1. Cena oferty brutto-wartość kryterium  

    63 500,00  zł – 38,74 pkt 

2. Doświadczenie projektanta branży drogowej – 40 pkt 

3. Łączna ilość punktów: 78,74 pkt 

 

3. 

 

Geo – Projekt Invest Sp. z o. o. 

ul. Urzędowska 139, 23-200 Kraśnik 

1. Cena oferty brutto-wartość kryterium  

    67 650,00 zł – 36,36 pkt 

2. Doświadczenie projektanta branży drogowej – 40 pkt 

3. Łączna ilość punktów: 76,36 pkt 

 

4. 

Biuro Projektów Drogowych „Nowa Droga”  

Grzegorz Stawski 

ul. Królowej Jadwigi 9, 26-060 Chęciny 

1. Cena oferty brutto-wartość kryterium  

    89 667,00 zł – 27,43 pkt 

2. Doświadczenie projektanta branży drogowej – 40 pkt 

3. Łączna ilość punktów: 67,43 pkt 

 

 



  

 

 

 

 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie 

zawarta nie wczesnej niż 5 dni od daty ogłoszenia informacji o rozstrzygnięciu postępowania. 

 

 

 

 

Z-ca Wójta Gminy Zagnańsk 

Stanisław Stępień  

 
    /podpisano elektronicznie/ 


		2023-11-22T12:45:40+0100




